tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu'ndan izin 

almak suretiyle genel kuruldan yeni bir süre için yetki alması zorunludur. 

Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda şirket kayıtlı sermaye 

sisteminden çıkmış sayılır. 

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 150.000.000.- (Yüzellimilyon) TL olup her 

biri 1 (bir) TL itibari değerde 150.000.000.- (Yüzellimilyon) paya 

bölünmüştür. 

Şirket’in çıkarılmış sermayesi, 11.100.000 (Onbirmilyonyüzbin) TL olup, 

muvazaadan ari olarak tamamen ödenmiştir. Bu sermaye; her biri 1 (Bir) TL 

değerinde 11.100.000 (Onbirmilyonyüzbin) adet hisseye bölünmüştür. Bu 

hisselerin 1.110.000 (birmilyonyüzonbin) adet 1.110.000 

(birmilyonyüzonbin) TL nominal değerli kısmı A Grubu nama yazılı ve 

9.990.000 (Dokuzmilyondokuzyüzdoksanbin) adet 9.990.000 

(Dokuzmilyondokuzyüzdoksanbin) TL nominal değerli kısmı B Grubu 

hamiline yazılı hisselerden oluşmaktadır. A Grubu nama yazılı payların 

devri için Yönetim Kurulu’nun onayı şarttır. Yönetim Kurulu sebep 

göstermeksizin dahi onay vermekten imtina edebilir. B Grubu hamiline 

yazılı hisseler ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak serbestçe

[...]

tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin 

almak suretiyle yapılacak ilk genel kurul toplantısında yeni bir süre için 

yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda 

Yönetim Kurulu kararıyla sermeye artırımı yapılamaz. 

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 150.000.000.- (Yüzellimilyon) TL olup her 

biri 1 (bir) TL itibari değerde 150.000.000.- (Yüzellimilyon) adet paya 

bölünmüştür. 

Şirket’in çıkarılmış sermayesi, 11.100.000 (Onbirmilyonyüzbin) TL olup, 

muvazaadan ari olarak tamamen ödenmiştir. Bu sermaye; her biri 1 (Bir) TL 

değerinde 11.100.000 (Onbirmilyonyüzbin) adet hisseye bölünmüştür. Bu 

hisselerin 1.110.000 (birmilyonyüzonbin) adet 1.110.000 

(birmilyonyüzonbin) TL nominal değerli kısmı A Grubu nama yazılı ve 

9.990.000 (Dokuzmilyondokuzyüzdoksanbin) adet 9.990.000 

(Dokuzmilyondokuzyüzdoksanbin) TL nominal değerli kısmı B Grubu 

hamiline yazılı hisselerden oluşmaktadır. A Grubu nama yazılı ve B Grubu 

hamiline yazılı hisseler ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak serbestçe 

devredilebilir.  

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden